支付令申请书
申请人：XXX，男/女，XXXX年XX月XX日出生（公民身份号码：……），X族（如：汉族），……（写明工作单位和职务或者职业，如宁海县XX公司职员），住宁海县XX街道（乡镇）XX小区XXX号X幢X室。电话： XXXX。
请求事项：

向被申请人XXX发出支付令，督促被申请人XXX给付申请人XXX……（写明请求给付的金钱数量，如借款XX元）。

事实与理由：
……（写明债权债务关系发生的事实、证据）
范例：被申请人声称以发展业务，资金不够为由，于XXXX年XX月XX日向申请人借款XX元，约定XX日后还款。期限届满后，经多次催要未还。据此申请，请求依法向被申请人下发支付令，督促被申请人返还借款XX元。

此致

宁海县人民法院
申请人：

XXXX年XX月XX日
注意事项：1.申请书应用钢笔或中性笔书写，打印也可；2.份数应根据被告人数提供；3.所附证据应为复印件，份数与申请书相同，另附证据目录；4.当事人是法人或者其他组织，写明名称住所。另起一行写明法定代表人、主要负责人及其姓名、职务、联系方式，并提供其工商登记信息。